

ڈائریکٹوریٹ



ایگریکلچر انجینئرنگ سندھ، حیدرآباد

فون نمبر: 022-9200059

www.sindh.gov.pk

www.sindhagri.gov.pk

NO. DAE/STORES-962/489/15

Hyderabad

Dated: 13-03-2015

## تصحیح

### DDP بنیاد پر اسپینر پارٹس کی پروکیورمنٹ

بحوالہ اسکیم "ارتھ موونگ مشینری فیز-II کی تبدیلی" کے تحت DDP بنیاد پر اسپینر پارٹس کی پروکیورمنٹ کیلئے دیگران کے مابین روزنامہ سو بھ مورخہ 12-03-2015 (INF-KRY:NO. 866/2015) میں شائع شدہ دفتر ہذا کا ٹینڈر نوٹس NO. DAE/Store-962/444/15 مورخہ 03-03-2015 ٹینڈر کے جمع کرانے اور کھلنے کی آخری تاریخ 24-03-2015 مقرر ہے جسے بذریعہ ہذا اسی وقت اور مقام پر 31-03-2015 تک

ڈائریکٹر 17-3-15

بڑھا دیا گیا ہے۔

دیگر تمام قواعد و ضوابط وہی رہیں گے۔

ایگریکلچر انجینئرنگ سندھ

حیدرآباد

EXRESS

INF-KRY:No.977/15

زندگی خوبصورت ہے... منشیات لے کر اسے جلتا ہوا جہنم نہ بنائیں۔

Please visit our website  
w/112 Q & No 23059  
17.03



Tel # 022-9200059

www.sindh.gov.pk

www.sindhagri.gov.pk

No: DAE/STORES-962/489/15 Hyderabad,

Dated: 13-03-2015

**DIRECTORATE  
AGRICULTURE ENGINEERING  
SINDH HYDERABAD**

**CORRIGENDUM**

**Procurement of Spare Parts on DDP Basis**

Reference to this office Tender Notice No.DAE/ Stores-962/444/15 dated 03-03-2015 published in daily Sobh dated 12-03-2015 (INF-KRY No.866/2015) among others, for the Procurement of Spare Parts on DDP Basis under Scheme "Replacement of Earth Moving Machinery Phase-II", the last date of submission & opening of Tender is due on 24-03-2015, which is hereby extended upto 31-03-2015 at same Time & Venue. All other terms & condition shall remain same.

*Ex-Tribune*

**DIRECTOR 17-3-15**

**AGRICULTURE ENGINEERING**

INF-KRY:No.977/15

**SINDH HYDERABAD**

**17-3-15**  
Life is beautiful..... Don't let Drugs make it a burning hell.



ڊائريڪٽوريٽ ايگريڪلچر انجنيئرنگ سنڌ حيدرآباد

NO: DAE/STORES-962/489/15 Hyderabad dated: 13.03.2015

## درستي



ڊي ڊي پي بنياد تي اسپيئر پارٽس جي پروڪيورمينٽ

ٽينڊر نوٽيس حوالو نمبر DAE/Stores-962/444/15 dated 03.03.2015

روزاني سوپ ۾ تاريخ 12.03.2015 تي (INF-KRY No. 866/2015)

پين ۾ شايع ٿيو هيو اسپيئر پارٽس لاءِ ڊي ڊي پي بنياد تي

”ريپليسمينٽ آف آرٽ موونگ مشينري فيز-2“ جي عنوان سان

ٽينڊر جي جمع ڪرائڻ ۽ ڪولڻ جي مقرر تاريخ 24.03.2015 هئي.

جيڪا هاڻي 31.03.2015 تائين وڌائي وئي آهي ساڳي وقت ۽

جڳهه تي.

17-3-15

بيون شرطون ۽ ضابطا آڇ جي ڪاغذن ۾ ڄاڻايل آهن.

ڊائريڪٽر  
SOBA

ايگريڪلچر انجنيئرنگ سنڌ

حيدرآباد

INF/KRY No. 977/15